®
e\i." 3 CURRICULUM DO ATLETA

Federacion Galega Atletismo

www.atletismo.gal

FEDERACION GALLEGA
DE ATLETISMO

PEREZ ORTIZ, DIEGO

Data de nacemento: 27/09/1997 Clube: COLEGIO SAN JOSE
Categoria: ALEVIN Adestrador:

AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada
Salto de lonxitude 2,86 19/04/2009 | CLASIFICATORIA. 19-04-20009.

Detalle das particiéon en probas de Aire Libre

Proba Data Marca Pto Ronda Lugar Nome da competicién
Salto de lonxitude 29/11/2008 1,93 11 Lugo LIGA Caixanova
MMT Salto de lonxitude 19/04/2009 2,86 25 Lugo | CLASIFICATORIA. 19-04-2009.
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DE ATLETISMO
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Federacion Galega Atletismo
www.atletismo.gal

Data

Categoria:

PEREZ PEREZ, CARLOTA

de nacemento: 07/02/1997

INFANTIL

Clube:

Adestrador:

COLEGIO SAN JOSE

AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada

60 metros lisos

Salto de altura

Salto de lonxitude

Lanzamento de peso 2 kg

10.0
1,10
2,87
4,72

26/04/2009
19/04/2009
03/05/2009
03/05/2009

Detalle das particiéon en probas de Aire Libre
Marca Pto Ronda Lugar

MMT

MMT

MMT

MMT

Proba
60 metros lisos
60 metros lisos
60 metros lisos
60 metros lisos

Salto de altura
Salto de altura
Salto de altura
Salto de altura

Salto de lonxitude
Lanzamento de peso 2 kg

Triatlon Alevin

Data
29/11/2008
19/04/2009
26/04/2009
03/05/2009

29/11/2008
19/04/2009
26/04/2009
17/05/2009

03/05/2009

03/05/2009

03/05/2009

10.5 4
10.4 19
10.0 2
10.7 13

1,00 4
1,10 6
1,10 8
1,10 7
2,87 14
4,72 14

498p. 15

11 CLASIFICATORIA. 26-04-2009.
I CLASIFICATORIA. 19-04-2009.

Campionato Provincial Combinadas - Deporte Escolar

Campionato Provincial Combinadas - Deporte Escolar

Lugo
Lugo
Lugo
Lugo

Lugo
Lugo
Lugo
LUGO

Lugo
Lugo

Lugo

Nome da competicién

LIGA Caixanova

I CLASIFICATORIA. 19-04-2009.

Il CLASIFICATORIA. 26-04-2009.
Campionato Provincial Combinadas - Depor

LIGA Caixanova

I CLASIFICATORIA. 19-04-2009.

Il CLASIFICATORIA. 26-04-2009.
CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR EN PI

Campionato Provincial Combinadas - Depor
Campionato Provincial Combinadas - Depor

Campionato Provincial Combinadas - Depor
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Federacion Galega Atletismo

www.atletismo.gal

FEDERACION GALLEGA
DE ATLETISMO

PEREZ PEREZ, PATRICIA

Data de nacemento: 26/05/1999 Clube: COLEGIO SAN JOSE
Categoria: ALEVIN Adestrador:

AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada

60 metros lisos 11.1  26/04/2009 11 CLASIFICATORIA. 26-04-2009.
Salto de lonxitude 2,62 03/05/2009 Campionato Provincial Combinadas - Deporte Escolar
Lanzamento de peso 2 kg 3,61 03/05/2009 Campionato Provincial Combinadas - Deporte Escolar

Detalle das particiéon en probas de Aire Libre

Proba Data Marca Pto Ronda Lugar Nome da competicién
60 metros lisos 19/04/2009 11.4 22 Lugo | CLASIFICATORIA. 19-04-2009.
MMT 60 metros lisos 26/04/2009 11.1 4 Lugo 11 CLASIFICATORIA. 26-04-2009.
60 metros lisos 03/05/2009 11.3 12 Lugo Campionato Provincial Combinadas - Depor
Salto de lonxitude 19/04/2009 2,29 16 Lugo | CLASIFICATORIA. 19-04-2009.
Salto de lonxitude 26/04/2009 2,45 7 Lugo 11 CLASIFICATORIA. 26-04-2009.
MMT Salto de lonxitude 03/05/2009 2,62 9 Lugo Campionato Provincial Combinadas - Depor
Salto de lonxitude 17/05/2009 2,19 10 LUGO CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR EN PI
MMT Lanzamento de peso 2 kg  03/05/2009 3,61 11 Lugo Campionato Provincial Combinadas - Depor
Triatlon Benxamin 03/05/2009 334 p. 13 Lugo Campionato Provincial Combinadas - Depor
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FEDERACION GALLEGA
DE ATLETISMO

CURRICULUM DO ATLETA

Federacion Galega Atletismo
www.atletismo.gal

Data

Categoria:

POLO FERNANDEZ, ANTON

de nacemento: 06/07/1997

INFANTIL

Clube:

Adestrador:

COLEGIO SAN JOSE

AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada

60 metros lisos

500 metros lisos

1.000 metros lisos

Salto de lonxitude

Lanzamento de peso 2 kg

9.77 17/05/2009

1.42.86 17/05/2009
4.02.0 29/11/2008

3,11 03/05/2009
6,47 03/05/2009

Detalle das particién en probas de Aire Libre
Marca Pto Ronda Lugar

MMT

MMT

MMT

MMT

MMT

Proba
60 metros lisos
60 metros lisos
60 metros lisos
60 metros lisos
60 metros lisos

500 metros lisos
500 metros lisos

1.000 metros lisos

Salto de lonxitude
Salto de lonxitude

Lanzamento de peso 2 kg

Triatlon Alevin

Data
29/11/2008
29/11/2008
26/04/2009
03/05/2009
17/05/2009

26/04/2009
17/05/2009

29/11/2008

29/11/2008
03/05/2009

03/05/2009

03/05/2009

96 1
10.5
9.6
9.7
9.77

AW W b

1.50.6 12
1.42.86 6

4.02.0 4

2,12 10
3,11 7

6,47 7

484p. 6

CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR EN PISTA
CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR EN PISTA

LIGA Caixanova

Campionato Provincial Combinadas - Deporte Escolar

Campionato Provincial Combinadas - Deporte Escolar

Lugo
Lugo
Lugo
Lugo
LUGO

Lugo
LUGO

Lugo

Lugo
Lugo

Lugo

Lugo

Nome da competicién

LIGA Caixanova

LIGA Caixanova

Il CLASIFICATORIA. 26-04-2009.
Campionato Provincial Combinadas - Depor
CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR EN PI

Il CLASIFICATORIA. 26-04-2009.
CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR EN PI

LIGA Caixanova

LIGA Caixanova

Campionato Provincial Combinadas - Depor
Campionato Provincial Combinadas - Depor

Campionato Provincial Combinadas - Depor
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Federacion Galega Atletismo

www.atletismo.gal
FEDERACION GALLEGA
DE ATLETISMO

RIAL JUSTO, ADRIANA

Data de nacemento: 15/11/1996 Clube: COLEGIO SAN JOSE
Categoria: INFANTIL Adestrador:

AIRE LIBRE - Mellores marcas da tempada
500 metros lisos 1:38.41 16/05/2009 CPTO. PROVINCIAL ESCOLAR INDIVIDUAL EN PISTA

Detalle das particiéon en probas de Aire Libre

Proba Data Marca Pto Ronda Lugar Nome da competicién
500 metros lisos 28/03/2009 1:50.20 2 Ourense Fase Previa Escolar Atletismo en Pista
MMT 500 metros lisos 16/05/2009 1:38.41 4 Ourense CPTO. PROVINCIAL ESCOLAR INDIVIDUAL
500 metros lisos 06/06/2009 1:43:30 15 Pontevedra CRITERIUM GALEGO DE CATEGORIAS MEN
500 metros lisos 17/10/2009 1:41.47 3 Ourense 12 Xornada Promocién Categorias Menores

Detalle das particiéon en probas de Campo a Través
Proba Data Marca Pto Ronda Lugar Nome da competicién

Cross 24/01/2009 06:57 4 Ourense FASE COMARCAL CAMPO A TRAVES
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